Or.MD.0041-8/06

Protokół Nr II/2006

z Sesji Rady Powiatu Kamieńskiego 

odbytej  w dniu 15 grudnia 2006 roku 

w Starostwie Powiatowym    
w Kamieniu Pomorskim przy ul. Mieszka I 5b

Proponowany porządek II Sesji Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwał w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych.

4. Zamknięcie Sesji.

Przed otwarciem Sesji Zastępca Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Kamieniu Pomorskim, Pan Tadeusz Mazurek wręczył radnemu Romanowi Dorniakowi zaświadczenie o wyborze na radnego.

Ad 1. 

Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Mariusz Wawrzyński o godzinie 16:45 otworzył II Sesję Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim III kadencji. Przywitał radnych, zaproszonych gości 
oraz przedstawicieli prasy. 

Oświadczył, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu bierze udział 13 radnych, 
co stanowi quorum przy którym Rada Powiatu może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Nieobecny na posiedzeniu był Pan Anatol Kołoszuk.  

Przewodniczący Rady poinformował, że II Sesja została zwołana w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, na wniosek 5 radnych.

Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Ad 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad II Sesji Rady Powiatu.
Radny Andrzej Jędrzejewski zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez dodanie pkt. 3. Ślubowanie radnego.

Reszta punktów przesunie się odpowiednio w dół.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

- 13 głosami „za” 

przyjęła zmianę porządku obrad.

Porządek II Sesji Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Ślubowanie Radnego.

4. Podjęcie uchwał w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych.

5. Zamknięcie Sesji.

Ad.3. 

Ślubowanie Radnego.

Przewodniczący Rady Mariusz Wawrzyński poprosił radnego, Pana Romana Dorniaka 
o złożenie ślubowania oraz poinformował, że ślubowanie może być złożone z dodaniem formuły: „Tak mi dopomóż Bóg”.

Radny otrzymał tekst ślubowania w materiałach na Sesję, tekst ten stanowi załącznik 
Nr 3 do protokołu.

Radny Roman Dorniak złożył ślubowanie.

Przewodniczący Rady podziękował oraz stwierdził, że Pan Roman Dorniak objął mandat radnego Powiatu w Kamieniu Pomorskim.

Ad.4.

Podjęcie uchwał w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych.

1) Przewodniczący Rady poinformował, że wskutek wyboru na Burmistrza Kamienia Pomorskiego wygasł mandat radnego Bronisława Grzegorza Karpińskiego, wybranego 
z listy nr 13 KWW Liga Samorządowa OTTON, w okręgu wyborczym nr 1.

Zawiadomienie Pana Bronisława Karpińskiego stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

- 13 głosami „za”,

podjęła Uchwałę Nr II/9/2006 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
w brzmieniu, jak załącznik Nr 5 do protokołu.

2) Przewodniczący Rady poinformował, że wskutek wyboru na Burmistrza Wolina wygasł mandat radnego Eugeniusza Jasiewicza, wybranego z listy nr 1 Komitet Wyborczy PSL, 
w okręgu wyborczym nr 2.

Rezygnacja Pana Eugeniusza Jasiewicza stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

- 13 głosami „za”,

podjęła Uchwałę Nr II/10/2006 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
w brzmieniu, jak załącznik Nr 7 do protokołu.

3) Przewodniczący Rady poinformował, że wskutek wyboru na Burmistrza Dziwnowa wygasł mandat radnego Kazimierza Stanisława Libuckiego, wybranego z listy nr 16 KWW Porozumienie Lokalne, w okręgu wyborczym nr 3.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

- 13 głosami „za”,

podjęła Uchwałę Nr II/11/2006 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
w brzmieniu, jak załącznik Nr 8 do protokołu.

Ad.5. 

Zamknięcie sesji.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Mariusz Wawrzyński 
o godz. 16:55 zamknął II Sesję Rady Powiatu Kamieńskiego III Kadencji.
Protokołowała



     

Przewodniczący Rady

Magdalena Dunder  
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